
Psichologė Kristina Jievaitienė 
Darbo laikas:
pirmadienis 7-12 val.
trečiadienis 15-19 val.
kontaktinis tel.nr. +37062106806



Ką veikia psichologas su vaikais?

★ vienkartiniai ir pastovūs užsiėmimai: individualūs ir grupėje

★ užsiėmimai esant raidos vėlavimui (ugdomojo pobūdžio) pagal sudarytą 

ugdymo planą ir rekomendacijas

★ profilaktiniai užsiėmimai siekiant stiprinti vaikų socialinę adaptaciją, 

bendravimo, žaidimo komandoje įgūdžius

★ bendradarbiavimas su grupių auklėtojomis bandant pagelbėti vaikui 

palengvinti kilusius emocinius sunkumus, santykį su kitais vaikais

★ bendra su vaikais kūrybinė veikla stiprinant jų idėjų raišką, pasitikėjimą 

savimi, mokėjimą priimti kito nuomonę

★ įvairių švenčių ir svarbių minėtinų dienų veiklos organizavimas ir pildymas 

kartu su vaikais



Kam skirta?

★ Psichologo užsiėmimai galimi visiems vaikų darželį lankantiems 

vaikams ir jų tėvams. Pagal vaiko amžių priderinamas 

užsiėmimo pobūdis - paremtas žaidimu, pokalbiu, vaikui 

siekiama sukurti saugią ir malonią aplinką, tad pasitelkiamos 

įvairios priemonės. 

★ Psichologo konsultacijai gali kreiptis ir yra laukiami tėvai, kurie 

turi klausimų susijusių su vaiku. Konsultacijų tėvams laikas:

pirmadienis 7.30 - 8.30 val.

trečiadienis 17.00 - 18.00 val.



Įspūdžiai iš užsiėmimų



Įspūdžiai iš užsiėmimų


